PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANÁ
 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6012 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2011 - PMM.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 120/2010 - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 410/2010

Aos 09(nove) dias do mês de Fevereiro do ano de 2011, autorizado pela autoridade

competente do processo de PREGÃO PRESENCIAL N.º120/2010 - PMM, foi expedida a

presente Ata de Registro de Preços, de acordo com o disposto no artigo 15º da lei Federal

nº 8.666/93 e suas alterações, que conjuntamente com as condições adiante estipuladas

regem o relacionamento obrigacional entre o Município de Matinhos, pessoa jurídica de

direito público, com sede na Rua Pastor Elias Abrahão, n.º 22, inscrito no CNPJ N.º

76.017.466/0001-61, representado neste ato pelo Exmo Prefeito Municipal Sr. Eduardo

Antonio Dalmora, em pleno exercício de seu mandato e funções, residente e domiciliado

nesta cidade, portador do RG n.º 1.326.821-5 PR e CPF sob n.º 337.613.459-68, e a

empresa Licitante Vencedora, doravante denominada Detentora da Ata:

I. Consideram-se registrados os seguintes preços do Detentor da Ata: COMERCIO DE

MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA, CNPJ

N.º.95.433.397/0001-11, com sede à Rua Julio Bartolomeu Taborda Luiz,270,

Atuba- Curitiba/Pr.  representado pelo seu sócio - Proprietário, Sr. João Reinaldo

Tulio, portador do RG nº 931.685-0-Pr e do CPF nº 170.579.149-20, à saber:

1.1. Descrição dos itens:

Item Quant. unid. Especificação Unit Total
8 15 unid. Balança eletrônica para pesar bebê 500,00 7.500,00

15 30 unid. Cabo de bisturi em aço inóx p/lâmina de 10 a 15 cm 4,41 132,30
16 30 unid. Cabo de bisturi em aço inox p/lâmina de 15 a 23 cm 4,50 135,00
24 20 unid. Cuba em inox redonda 13X06 / 500ml 13,00 260,00
25 20 unid. Cuba rim em inox 26X12x06 cm 26,10 522,00

28 2 unid. Eletrocardiografo 3 canais,12 derivações,laudo
intrepretativo 3.000,00 6.000,00

30 50 unid. Espéculo vaginal de Colin em aço inox numero 3 ou
grande 21,56 1.078,00

31 50 unid. Espéculo vaginal de Colin em aço inox numero 1 ou
pequeno. 21,56 1.078,00

32 50 unid. Espéculo vaginal de Colin em aço inox numero 2 ou
médio 21,56 1.078,00

38 20 unid. Fluxômetro de oxigênio 28,25 565,00
47 5 unid. Otoscópio com cabo de metal para 02(duas) pilhas  223,00 1.115,00

http://www.matinhospr.gov.br